
IVA 21,00%:

71525498683110CAE Nº:

08/01/2022Fecha Vto. CAE:

Sr.(s):

30-67814536-6CUIT:

Cond. de Venta:

Luzuriaga 981 - Alt Velez Sarsfield 800Domicilio:
IVA: Localidad:

Moneda:

Segufer S.a.

29/12/2021Córdoba:

923,54

Cantidad

240

120

80

158

Pares

Pares

Unidades

Pares

Código - Descripción

196   -   Guante Terry 100% aramida puño elastizado 28 cm / Lotes:

28122021205140;

107L32   -   Guante Terry algodón/poliéster pesado 32cm / Lotes:

22122021204256;

285L35   -   Manga G7 Spectra largo 35 cm / Lotes:

28122021105725;

1294L32   -   Guante G7 POWER HAND HEXAGRIP 1cara Largo 32

cm T9 / Lotes: 28122021131855;

Percepción IIBB. Percepción Ingresos Brutos Córdoba. Base

Imponible: 4.397,83. Alícuota: 0%

Percepción IIBB. Percepción Ingresos Brutos Misiones. Base

Imponible: 4.397,83. Alícuota: 0%

Observaciones:

Solicitante: DANIEL BARREIRO Destino: LUZURIAGA 981

Importe

1.660,08

108,60

824,00

1.805,15

0002-00041302

0002-00041302

0002-00041302

0002-00041302

Orden Compra / Pieza Precio

6,9170

0,9050

10,3000

11,4250

Remito

1280 - Caba - Caba

4.397,83NETO GRAVADO:

5.321,37Total:

28/01/2022Fecha de Vencimiento:

Comprobante Autorizado

Si el presente comprobante no es abonado en el vencimiento indicado, perderá automáticamente los descuentos efectuados y devengará además un interés
punitorio del 3% mensual. Los pagos deberán efectuarse a la orden de Gamisol y Cia. S.A.

30 Días

A los efectos de la determinación del IVA y Percepciones, se informa que el valor del Dolar Estadounidense es de 107,7500. Para cualquier litigio entre las
partes y causa relacionada con la presente, queda pactada la competencia de los Tribunales Ordinarios de la Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba.

Dolar Estadounidense

00000-00314522Orden de Compra:

Proveedor: Requisición:

Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación

USD

USD

USD

La Factura está expresada en Dolar Estadounidense y deberá ser cancelada en la misma moneda. Se admite la cancelación en Pesos mediante
la entrega de la cantidad de Pesos que sea necesaria para adquirir, libre de gastos, la cantidad de Dolar Estadounidense según el tipo de cambio vendedor del
Banco de la Nación Argentina vigente al cierre de operaciones del día de la efectiva acreditación en la cuenta de Gamisol y Cia. S.A.

Responsable Inscripto

Com. e Ind.: 30-62494876-5

CUIT: 30-62494876-5

Original

Factura

Domicilio de Pago: Av. Circunvalación s/n entre puentes 
Rancagua y Capdevila - CP 5012 - Córdoba - Argentina

Gamisol y Cia. S.A.
Fábrica de Guantes Industriales Tejidos

E-Mail: gamisol@gamisol.com.ar

Ing. Brutos C.M.: 904-236956-3

Inicio de Actividad: 01/03/1984IVA Responsable Inscripto

A
00004-00050443

Pagina 1 de 1

Teléfono: +54 (351) 4793013 / 4793170 / 4788223

COD.01

Web Site: www.gamisol.com.ar


