

Gamisol y Cia. S.A.

Fábrica de Guantes Industriales Tejidos



Domicilio de Pago: Av. Circunvalación s/n entre puentes
Rancagua y Capdevila - CP 5012 - Córdoba - Argentina
Teléfono: +54 (351) 4793013 / 4793170 / 4788223
E-Mail: gamisol@gamisol.com.ar
Web Site: www.gamisol.com.ar
IVA Responsable Inscripto

A
COD.01

Factura
00004-00050443

Original
Pagina 1 de 1

Córdoba: 29/12/2021

CUIT: 30-62494876-5
Com. e Ind.: 30-62494876-5

Ing. Brutos C.M.: 904-236956-3
Inicio de Actividad: 01/03/1984

Sr.(s): Segufer S.a.
IVA: Responsable Inscripto
CUIT: 30-67814536-6
Proveedor:

Domicilio: Luzuriaga 981 - Alt Velez Sarsfield 800
Localidad: 1280 - Caba - Caba
Orden de Compra: 00000-00314522
Requisición:

Fecha de Vencimiento: 28/01/2022
Cond. de Venta: 30 Días

Moneda: Dolar Estadounidense

Si el presente comprobante no es abonado en el vencimiento indicado, perderá automáticamente los descuentos efectuados y devengará además un interés punitorio del 3% mensual. Los pagos deberán efectuarse a la orden de Gamisol y Cia. S.A.
La Factura está expresada en Dolar Estadounidense y deberá ser cancelada en la misma moneda. Se admite la cancelación en Pesos mediante la entrega de la cantidad de Pesos que sea necesaria para adquirir, libre de gastos, la cantidad de Dolar Estadounidense según el tipo de cambio vendedor del Banco de la Nación Argentina vigente al cierre de operaciones del día de la efectiva acreditación en la cuenta de Gamisol y Cia. S.A.

Cantidad	Código - Descripción	Remito	Orden Compra / Pieza	Precio	Importe
240 Pares	196 - Guante Terry 100% aramida puño elastizado 28 cm / Lotes: 28122021205140;	0002-00041302		6,9170	1.660,08
120 Pares	107L32 - Guante Terry algodón/poliéster pesado 32cm / Lotes: 22122021204256;	0002-00041302		0,9050	108,60
80 Unidades	285L35 - Manga G7 Spectra largo 35 cm / Lotes: 28122021105725;	0002-00041302		10,3000	824,00
158 Pares	1294L32 - Guante G7 POWER HAND HEXAGRIP 1cara Largo 32 cm T9 / Lotes: 28122021131855; Percepción IIBB. Percepción Ingresos Brutos Córdoba. Base Imponible: 4.397,83. Alícuota: 0% Percepción IIBB. Percepción Ingresos Brutos Misiones. Base Imponible: 4.397,83. Alícuota: 0%	0002-00041302		11,4250	1.805,15

Observaciones:

Solicitante: DANIEL BARREIRO Destino: LUZURIAGA 981

A los efectos de la determinación del IVA y Percepciones, se informa que el valor del Dolar Estadounidense es de 107,7500. Para cualquier litigio entre las partes y causa relacionada con la presente, queda pactada la competencia de los Tribunales Ordinarios de la Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba.



CAE N°: 71525498683110
Fecha Vto. CAE: 08/01/2022



Comprobante Autorizado

Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación

NETO GRAVADO: USD 4.397,83

IVA 21,00%: USD 923,54

Total: USD 5.321,37